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REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI I BASHKISE

VENDIM

Nr.3 § Daté.o/ /(24 /2026

‘.‘.PI':JR PERDORIMIN E FONDIT Tk KUSHTEZUAR TE EMERGJENCES CIVILE “
PER VITIN 2026 PER MASA PARANDALUESE Tk RRESHQITJES SE SHPATIT TE
MALIT NE FSHATIN “KOLONJE” GJIROKASTER

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” ; t& Ligjit Nr.45/2019 “Pér
Mbrojtjen Civile™; t& Ligjit Nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né
Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar; Ligjin Nr.68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”;
VKM Nr.414, daté 08.07.2021 “Pér Udhézimin Nr.09, daté 23.03.2018 “Pér procedurat standarte
t€ zbatimit t& buxhetit”; VKB Nr.101, daté 22.12.2025 “Pér miratimin e PBA 2026-2028 dhe
buxhetit vjetor 2026”; Proces-Verbalit t&¢ Konstatimit dhe Preventivit t& datés 26.05.2026 té
Bashkisé€ Gjirokastér.

Né mbledhjen e datés 01.06.2026, Késhilli i Bashkisé,

VENDOSI:

I. T€ miratoj p€rdorimin e fondit té€ kushtézuar t& mbrojtjes civile né shumén 1 584 397.56
(nje million e peseqind e tetedhjete e kater mije e treqind e nentedhjete e shtate
presje pesedhjete e gjashte) leké me TVSH, Pér masa parandaluese té rréshqitjes sé

shpatit t€ malit né fshatin “Kolonjé”.
2. T€ miratoj pérdorimin e fondit t& kushtézuar t&€ mbrojtjes civile né shumén 43 730

(dyzet e tre mije e shtateqind e tridhjete) lek& me tvsh pér Mbikéqyrje dhe Kolaudim
te objektit t€ mésipérm

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet ekzekutivi.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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